
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ so - 4205 

Dnešního dne následující smluvní strany: 

Objednatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
zastoupena: MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 
|čo: 25488627 
DIČ: C225488627 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Adresa elektronické pošty: 
Zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vÚstí nad Labem, oddíl B 
v|ožka1 550 
(dálejen „Objednatel") 

a 

Zhotovitel: STAPRO s. r. 0. 
název: STAPRO s. r.o. 
se sídlem: Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
IČO: 13583531 
DIČ: C2699004728 
bankovní spojení: 
zastoupena: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

(dále jen „Zhotovítel") 

Krajským soudem v Hradci králové, sp. zn. C 148 

(Objednatel a Zhotovitel dálejednotlivě téžjen „Smluvní strana" nebo společně „Smluvní 
stranjf') 

uzavírají v souladu s 5 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dálejen „OZ") s přihlédnutím k 5 2586 a násl. OZ tento 

Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o licenční smlouvě (dále jen „Dodatek") 

1. PŘEDMĚT DODATKU 
1.1. Předmětem Dodatku je změna rozsahu dodávaného rozšíření informačního systému. 

Stránka 1 z 4 



' '„ l 

_ _ 2. ZMĚNY SMLOUVY 
1) ' : Dodatek mění čl. IX odst. 1 smlouvy, který nově zní: 
Článek IX - Cena díla. cena licence 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu za Dílo dle této Smlouvy a cenu 
Licenci v celkové výši10 131 072,00Kč bez DPH. K takto sjednané ceně bude 
připočtena DPH ve výši stanovené právním předpisem k datu poskytnutí 
zdanitelného plnění. K datu podpisu této Smlouvy je zákonná DPH ve výši 21 %. 
Celková cenaje nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré práce, služby 
a výkony nutné křádnému provedení poptávaného plnění a užívání Díla a ASW. 

Celková cena se skládá znásledujících dílčích cen za jednotlivé etapy: 
Cena bez DPH Dílčí část - etapa 

Etapa 1 — Milník č.2 (obsahuje milník číslo 1 a 2) 1750000,00 
Etapa 2 — Milník č.4 (obsahuje milník číslo 3 a 4) 8381 072,00 

2) Dodatek mění Přílohu č. 2 smlouvy, která nově zní: 

Příloha č.2 Seznam poskytnutého ASW 

Kód Položka Počet 

lNTU01-070xC KKC - Sdílení pacientské dokumentace mezi 22 1,00 
|NTU01-100xC KKC - Přehled dostupnosti volných lůžek ZZ 1.00 
|NTU01-110xC KKC - Avízo o převozu pacienta, svolání urgentniho přijmu 1,00 
lNTU01-310xC KKC - NIS - konektor (Napojení NIS STAPRO do TranlSE) 1,00 
NKSE01-206xC FE - Spol. části - nástroj pro hromadný export KU 1,00 
NKSE01-207xC FE - Spol. části- odesílání SMS a mailů 1,00 
NKSE01-643xC FE - FormDesigner 1,00 
NKSE01-652xC FE - EZD 1,00 
NKSE01-653xC FE - ZEP 1,00 
NKSE01-681xC FE - ePoukaz 1,00 
NKSE01-682xC FE - eOčkování 1,00 
NLBL01-014xC FONS Openlims - WebLIMS 1,00 
NLSA01-002xC FONS Akord - DIET - pacientské stravování 1,00 
NLSA01-85OXC FONS Akord - DIET - licence 7,00 
DlTO1 1-001xC Doprava 1 ,00 
[INTU11-500xC PP - FONS Portál pacienta 1.00 
[lNTU11-400xC FONS Webdiář RES ASW 1.00 

Poskytnuté ASW „Doprava (DIT01 1-001xC)" je poskytnuto v následujícím rozsahu, 
který je součástí ceny díla: 

Položka Počet 

Našeptávač adres vývoj 1,00 

Stránka 2 z 4 



" Našeptávač adres implementace do FE 

IS ZDS - licence pro jedno IČP 

3) Dodatek mění Přílohu č. 3 smlouvy, která nověxznjí: 

Příloha č.3 Cena 
Celková cena: 

[Položka Hodnota 
'Nabídková cena dle Smlouvy .o Dílo v Kč bez DPH 10 131 072,00 
DPH 21 % 2127 525,12 
Celková nabídková cena (v Kč s DPH) 12 258 597,12 

Celková cena se skládá z následujících dílčích cen za jednotlivé etapy: 

Dílčí část Cena bez DPH 
Etapa 1 — Milník č.2 (obsahuje milník číslo 1 a 2) 1 750 000,00 
Etapa 2 — Milník č.4 (obsahuje milník číslo 3 a 4) 8 381 072,00 

4) Smluvní strany dále prohlašují, že při fakturaci ceny Díla došlo k administrativnímu 
pochybení, ke kterému smluvní strany shodně uvádějí následující. Zhotovitel 
vyfakturoval objednateli za Etapu č. 2 částku 8 381 072 Kč bez DPH, zároveň zhotovitel 
vyčíslil v příloze faktury č. 22205137 cenu nerealizované části — položka Doprava — na 
538 200 Kč bez DPH. Mezi cenou ve znění tohoto dodatku č. 1 a rozdílem mezi cenou 
ve znění smlouvy před uzavřením dodatku a cenou položky Doprava vznikl rozdíl ve 
výši 30 000 Kč, který by zhotovitel teoreticky mohl objednateli fakturovat. K tomuto 
rozdílu smluvní strany shodně uvádějí, že zhotovitel na fakturování dotčených 30 000 
Kč bez DPH nemá právo ani nárok, neboť tento rozdíl vznikl administrativním 
pochybením při skládání ceny a fakturaci této ceny. Cena za Etapu č. 2je 8 381 072 Kč 
bez DPH a Zhotovitel není oprávněn za danou etapu účtovat cokoliv nad tuto částku, 3 
to ani kdykoliv v budoucnu. 

Dále smluvní strany prohlašují, že v rámci fakturace Zhotovitel provedl zaokrouhlení 
fakturované částky o 0,02 Kč - tuto částku nebude zhotovitel v budoucnu objednateli 
jakkoliv dofakturovávat. Uvedené zaokrouhlení nezbavuje smluvní strany povinností 
vyplývajících z právních předpisů upravujících daňové povinnosti. 

3. ZÁVĚREČNÁ A SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
a. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu 
zašle k uveřejnění v registru smluv Objednatel. 

b. Tento Dodatek byl vyhotoven vjednom stejnopise v elektronické podobě. 
c. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Stránka 3 z 4 



Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což stvrzují 
svými podpisy. 

Stránka 4 z 4 




